

عنوان مقاله:

مطالعه ی جامع بر روی ساخت یک مکان ورزشی-تفریحی برای جوانان در استان خوزستان

محل انتشار:

چهارمین همایش بین المللی معماری عمران و شهرسازی در آغاز هزاره سوم (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

نویسندگان:

شجاع هاشمی فرید - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، گروه معماری، دزفول، ایران

سید کمال الدین آل محمد - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، مربی گروه معماری، دزفول، ایران.

خلاصه مقاله:

با توجه به جایگاه ویژه ای که جوانان هر جامعه دارند و همچنین نقش مهمی که در تعلیم و تربیت نسل آینده باید ایفا کرد، ارتقاء سطح فرهنگی و اجتماعی این قشر از جامعه در رابطه با جامعه و بالاخص خانواده، که بیش از نیمی از جمعیت را به خود اختصاص داده، توجه خاصی را می طلبد. شهر اهواز نیز به عنوان جزء کوچکی از کل جامعه با مشکلات زیادی در این عرصه روبرویست که این مشکلات از یک سری کمبودها و معضلات ناشی شده است. و این معضلات عبارتند از: هدر رفتن نیروها و کمبود فضاهای مطلوب ورزشی برای جوانان، کمبود سرگرمی های مفید برای جوانان، کمبود شغل های مناسب و به دور از آسیب های اجتماعی برای جوانان. لذا با توجه به این کمبودها و مشکلات عنوان شده، طراحی یک مجموعه ورزشی تواما با پیشنهاد فضاهای جذاب و متنوع که تاکنون در شهر اهواز وجود نداشته، می توان در جهت اشتغال زایی و جذب نیروهای فعال این قشر از جامعه گام موثری بر دارد و به سلامت و شادابی جامعه کمک نماید، همچنین با ایجاد این خانه می توان مقداری از این کمبودها و نارسایی های موجود را در زمینه های مختلف فرهنگی و ورزشی بهبود بخشید. ایجاد مجموعه های ورزشی، جهت پرورش روحی و جسمی در آمایش شهرهای بزرگ دنیا مطرح گردیده است و از آنجایی که کشور اسلامی ما از دیر باز مهد فرهنگ و ادب به شمار می رفته و در دوره های مختلف از رونق و شکوفایی در زمینه های ادبی و هنری بسیاری برخوردار بوده است، احداث چنین مجموعه هایی می تواند به عنوان یک فضای شهری درجهت نیل به مقاصد فرهنگی راهگشا باشد. همچنین یک جامعه نیز برای پیشبرد خود به سمت یک جامعه ایده آل و آرمانی باید از تلف شدن اوقات ارزشمند با لقوه آنان تا حد امکان جلوگیری نماید، از این رو ایجاد یک مجموعه ورزشی در شهر اهواز نقش موثری در پیشرفت و تکامل هر چه بیشتر جامعه خواهد داشت.

کلمات کلیدی:

مجموعه ورزشی، طراحی، فرهنگی- تفریحی، جوانان

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/837748>

